
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛО ДАН, НАУКА ДА ТОМ ЙОЗ 
ПОЛИТИКА МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П Р И К А З

«01» сентября 2017 года №28-лс/р

г. Сыктывкар

О назначении

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 
молодежной политики Республики Коми от 17.02.2017 г. № 18-к\р «Об итогах 
аттестации» и протоколом заседания комиссии по аттестации от 17.02.2017г. 
№ 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Данильченко Андрея Владимировича на должность 
директора государственного профессионального образовательного 
учреждения «Ухтинский медицинский колледж» с 01 сентября 2017 г.

Заместитель Председателя 
Правительства Республики 
Коми -  министр образования, 
науки и молодежной политик!
Республики Коми 1 /  Н.А.Михальченкова

Е.И. Кофель 25-70-16


